
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
AYUNTAMIENTO DE GRANADA P1808900C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

***6101**

***6417**

****5693*

***5099**

***4083**

***8408**

***6028**

***2641**

***1481**

***4482**

***2701**

***7960**

***0793**

***4587**

***0807**

***1494**

***2761**

***3761**

***9419**

AGUILA LUQUE, MARIA SOLEDAD

ARCOS LOPEZ, JOSE ANTONIO

ARZUAGA SPONTON, VIVIANA GRACIELA

CANO RIVERA, MARIA DEL MAR

CASTILLO MONTOYA, JESUS

CASTILLO TORRES, ENRIQUE

CUEVAS SANCHEZ, JUAN JESUS

DE LA TORRE RUIZ, HERMELINDA

DE MEMBIELA SANCHEZ, DIEGO ANTONIO

DIAZ LOSADA, JESUS CARLOS

GARCES ORTEGA, RUBEN

GARCIA CARDELL, JOSE ANTONIO

LEDESMA COBELO, IVAN

LOPEZ LOPEZ, MYRIAM GRACIELA

MANJON TORNERO, SEBASTIAN

MARTIN ALVAREZ, ANTONIO

MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR

MEDINA CUESTA, FRANCISCO M.

MELGAREJO TERRAZAS, DAVID ALFONSO

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7,5

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7,5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/003

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN PROVISIONAL ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE INICIATIVAS EMPRESARIALES C.I.E. 18-55997

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 500

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
IFCT0109 SEGURIDAD INFORMÁTICA PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
IFCT0109 SEGURIDAD INFORMÁTICA

FIRMADO POR ANA MARÍA ZUHEROS PADILLA 28/07/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCGyRNXb5vBv+5Jz8iykz0hJ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

***6898**

***5383**

***7143**

***7176**

***4219**

****3883*

***2795**

***4904**

***4317**

***4181**

***4780**

***4027**

***4414**

***2011**

***6222**

MOLERO GARCIA, FABIAN

MUÑOZ SANCHEZ, ANA BELEN

MUÑOZ SANCHEZ, BEATRIZ

ORTEGA VARGAS, JOSE FRANC

OSUNA JAIMEZ, ROSA MARIA

PERDOMO CUICAS, MIGSAY ANDREINA

PEREGRINA POLEO, RICARDO ANTONIO

PICAZO GONZALEZ, MARIA MATILDE

PINILLA LOPEZ, RUBEN

ROMERO LOPEZ, GUILLERMO

RUIZ CASTELLANO, JOSE LUIS

SALAZAR MENA, STEPHANY

TORRES NAVARRO, JUAN CARLOS

VICO GARCIA, ANTONIO

YANA NISTTAHUZ, ANIBAL RENAN

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

CUPO DE PLAZAS

DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7,5

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 5

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7,5

ADMITIDA

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 7,1

ADMITIDA

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE
DOCUMENTACIÓN: 1,7,5

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO
FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE
PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

(1) NIF/NIE.

(2) PRUEBA DE ACCESO MAYORES 25/45
AÑOS
(3) PRUEBA/DIPLOMA DE COMPETENCIAS
CLAVE
(4) PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS
FORMATIVOS DE GRADO MEDIO O SUPERIOR
(5) TITULACIÓN O ACREDITACIÓN DE LOS
REQUISITOS DE ACCESO A LA ACCIÓN
FORMATIVAS
(6) ACREDITACIÓN DISCAPACIDAD

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE
DE EMPLEO NO OCUPADO
(8) OTROS (ESPECIFICAR)

ESTADO
ADMITIDA
PENDIENTE SUBSANACIÓN DOCUMENTACIÓN
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de
esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante
la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa,
deben presentar la acreditación correspondiente.

Nº

*Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

FIRMADO POR ANA MARÍA ZUHEROS PADILLA 28/07/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCGyRNXb5vBv+5Jz8iykz0hJ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


