Junta de Andalucía



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

	ACTA DE ADMISIÓN PROVISION Resolución de 25 de Mayo		ADO C E P	EDE JUNTA DE ANDALUCIA CONSERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA 2023999010079122
N.º EXPEDIENTE	N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/003		C	28/07/2023
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Ó	Registro General Hora
RAZÓN SOCIAL/DEN AYUNTAMIENTO DE		CIF: P1808900C	N	Granada Granada
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA			
X CERTIFICADO	DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	ΓΙVΟ	MÓDL	JLO FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
CÓDIGO IFCT0109	DENOMINACIÓN SEGURIDAD INFORMÁTICA			DLECTIVO ERSONAS CON DIFICULTADES INSE
NIVEL DE CUALIFIC NIVEL DE CUALIFIC		DE CUALIFICACIÓN	3 X	N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 500
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF c	onducentes a certific	ado de	profesionalidad)
CÓDIGO IFCT0109	DENOMINACIÓN SEGURIDAD INFORMÁTICA			
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN			
DENOMINACIÓN DE CENTRO DE INICIA	IL CENTRO TIVAS EMPRESARIALES C.I.E.		N° RE(18-5!	

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	CUPO	ESTADO
1	***6101**	AGUILA LUQUE, MARIA SOLEDAD	GENERAL	ADMITIDA
2	***6417**	ARCOS LOPEZ, JOSE ANTONIO	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
3	****5693*	ARZUAGA SPONTON, VIVIANA GRACIELA	GENERAL	ADMITIDA
4	***5099**	CANO RIVERA, MARIA DEL MAR	GENERAL	ADMITIDA
5	***4083**	CASTILLO MONTOYA, JESUS	GENERAL	EXCLUIDA: 4
6	***8408**	CASTILLO TORRES, ENRIQUE	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7,5
7	***6028**	CUEVAS SANCHEZ, JUAN JESUS	GENERAL	ADMITIDA
8	***2641**	DE LA TORRE RUIZ, HERMELINDA	GENERAL	ADMITIDA
9	***1481**	DE MEMBIELA SANCHEZ, DIEGO ANTONIO	GENERAL	ADMITIDA
10	***4482**	DIAZ LOSADA, JESUS CARLOS	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7
11	***2701**	GARCES ORTEGA, RUBEN	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7,5
12	***7960**	GARCIA CARDELL, JOSE ANTONIO	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1
13	***0793**	LEDESMA COBELO, IVAN	GENERAL	ADMITIDA
14	***4587**	LOPEZ LOPEZ, MYRIAM GRACIELA	GENERAL	ADMITIDA
15	***0807**	MANJON TORNERO, SEBASTIAN	GENERAL	ADMITIDA
16	***1494**	MARTIN ALVAREZ, ANTONIO	GENERAL	ADMITIDA
17	***2761**	MARTINEZ PARRIZAS, VICTOR	GENERAL	ADMITIDA
18	***3761**	MEDINA CUESTA, FRANCISCO M.	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7
19	***9419**	MELGAREJO TERRAZAS, DAVID ALFONSO	GENERAL	ADMITIDA

FIRMADO POR	ANA MARÍA ZUHEROS PADILLA	28/07/2023	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCGvRNXb5vBv+5Jz8ivkz0hJ	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

Junta de Andalucía



CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	СПЬО	ESTADO
20	***6898**	MOLERO GARCIA, FABIAN	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7,5
21	***5383**	MUÑOZ SANCHEZ, ANA BELEN	GENERAL	ADMITIDA
22	***7143**	MUÑOZ SANCHEZ, BEATRIZ	GENERAL	ADMITIDA
23	***7176**	ORTEGA VARGAS, JOSE FRANC	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 5
24	***4219**	OSUNA JAIMEZ, ROSA MARIA	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7,5
25	****3883*	PERDOMO CUICAS, MIGSAY ANDREINA	GENERAL	ADMITIDA
26	***2795**	PEREGRINA POLEO, RICARDO ANTONIO	GENERAL	ADMITIDA
27	***4904**	PICAZO GONZALEZ, MARIA MATILDE	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 7,1
28	***4317**	PINILLA LOPEZ, RUBEN	GENERAL	ADMITIDA
29	***4181**	ROMERO LOPEZ, GUILLERMO	GENERAL	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN: 1,7,5
30	***4780**	RUIZ CASTELLANO, JOSE LUIS	GENERAL	ADMITIDA
31	***4027**	SALAZAR MENA, STEPHANY	DISCAPACIDAD	EXCLUIDA: 4
32	***4414**	TORRES NAVARRO, JUAN CARLOS	GENERAL	ADMITIDA
33	***2011**	VICO GARCIA, ANTONIO	GENERAL	ADMITIDA
34	***6222**	YANA NISTTAHUZ, ANIBAL RENAN	GENERAL	ADMITIDA

^{*}Este listado puede sufrir modificaciones en virtud de las alegaciones presentadas

(7) INFORME DEL SAE COMO DEMANDANTE DE EMPLEO NO OCUPADO (8) OTROS (ESPECIFICAR) (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
--

Las personas solicitantes disponen de un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta lista provisional en el portal web de FPE, para presentar alegaciones y documentación acreditativa Anexo II ante la Delegación Territorial correspondiente. Igualmente, si pertenece al colectivo al que va dirigida la acción formativa, deben presentar la acreditación correspondiente.

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

FIRMADO POR	ANA MARÍA ZUHEROS PADILLA	28/07/2023	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCGyRNXb5vBv+5Jz8iykz0hJ	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	